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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K31614071W

2. Data e Regjistrimit 04/12/2001
3. Emri i Subjektit PLEJAD
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 01/11/2001
6. Kohëzgjatja                  Nga: 01/11/2001

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Pallati i Ri, prane ish Shkolles 
Kristal, kati 1 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Botimin e librave origjinale dhe te perkthyer per te rritur dhe 

femije,te letersise 
artistike,kulturore,shkencore,filozofike,politike,divulgative 
shqiptare dhe te huaj,botimin e nje reviste masive mujore 
letrare artistike kulturore dhe nje reviste me ilustrime per 
femije.
Rajmonda Troshku10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 06/10/2020                Deri: 06/10/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët DritanThomollari
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 49.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 49,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët LauraKulla
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13.1 Vlera e kapitalit                Para: 51.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 51,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: PLEJAD
Web site: wwwplejad.com
E-Mail: plejad@yahoo.com  
Telefon: 0684024861  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-061225-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 04/12
/2001

Numri i Vendimit:26795, Gjykata:Tirane
1.Data e Regjistrimit:04.12.2001 2.Emri i Subjektit:PLEJAD 3.Forma ligjore:Sh.p.k 
4.Data e themelimit:01.11.2001 5.Kohezgjatja:E pacaktuar 6.Selia:Rruga''Mihal 
Grameno'',pallati 57/1,ap.9,Tirane 7.Kapitali:100.000 leke 8.Objekti:Botimin e librave 
origjinale dhe te perkthyer per te rritur dhe femije,te letersise 
artistike,kulturore,shkencore,filozofike,politike,divulgative shqiptare dhe te huaj,botimin e 
nje reviste masive mujore letrare artistike kulturore dhe nje reviste me ilustrime per femije. 
9.Perfaqesuesi ligjor:Ndriçim Kulla 10.Ortake:1.Ndriçim Kulla 51% 2.Dritan Thomollari 
49%

Lista e Dokumenteve:
R32-Nr-41-RP-ISH-11-12-20070015.pdf

10/08/2009 Numri i ceshtjes: CN-280327-08-09
Telefon ishte            ("")          u be            ("0684024861")         
E-Mail ishte            ("")          u be            ("ndricimkulla@yahoo.co.uk")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/02/2013 Numri i ceshtjes: CN-019921-02-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te asamblese se ortakeve te shoqerise, 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D83D5FD-85C6-4435-BE66-BFE00C12AD41
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7A3B303-D1BC-4A83-998D-D5A1D3318464
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date: 08.02.2013, me te cilin eshte vendosur: Lirimi nga detyra e administratorit te 
shoqerise, te Z. Ndriçim Kulla dhe emerimi ne vend te tij i Z. Altin Kulla, per nja afat 3 
vjeçar. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Altin Kulla")                      Nga data "08/02/2013             
Ne daten "08/02/2016
eshte larguar administratori:            ("Ndriçim Kulla")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-086154-06-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakeve te shoqerise, date: 
05.06.2015, ne te cilin eshte vendosur: Largimi i administratorit te shoqerise, z. Altin Kulla  
dhe emerimi ne vend te tij i z.Sherif Vojka. Depozitimi i statutit te shoqerise, date: 
05.06.2015, pershtatur me ligjin 9901, date: 14.04.2008, per “ Tregtaret dhe Shoqerite 
Tregtare”.
Numri i Aksioneve ishte            "100,00"          u be            "2,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "50.000,00"         
E-Mail ishte            ("ndricimkulla@yahoo.co.uk")          u be            
("plejad@yahoo.com")         
Website ishte            ("")          u be            ("wwwplejad.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Pallati i Ri, prane ish Shkolles Kristal, kati 1;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
SELITE PRANE SHKOLL;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Dritan Thomollari")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("49,00")            u be              ("1,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ndriçim Kulla")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("51,00")            u be              ("1,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Sherif Vojka")                      Nga data "05/06/2015             
Ne daten "05/06/2018
eshte larguar administratori:            ("Altin Kulla")         

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C2D5A8E-5CBD-4843-9FFB-CB2A98582DF5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C2D5A8E-5CBD-4843-9FFB-CB2A98582DF5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=048CFC1B-30CF-46CF-969A-DC9D25A834CD
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Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

22/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-162774-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2011

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

30/10/2015 Numri i ceshtjes: CN-385338-10-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 29.10.2015, te administratorit te 
shoqerise, ku eshte kerkuar: Hapja e adreses dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake nr.2, Bulevardi Deshmoret e Kombit, Pallati i Kongreseve, kati 1, 
Holli;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/11/2015 Numri i ceshtjes: CN-422785-11-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 20.11.2015, te administratorit te 
shoqerise, ku eshte kerkuar: Mbyllja e adreses dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake nr.2, Bulevardi Deshmoret e Kombit, Pallati i Kongreseve, kati 1, Holli;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

12/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-980309-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: "Depozitim bilanci per vitin 2008"

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2BF9493D-0355-4BAF-B155-2AF86075049F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF50FEAF-F2F0-472E-AAA1-5AC599B021FD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9293CA40-4EE2-4DC6-B0FF-B17119A591E5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F0B707D-D913-4B06-B3B2-E8D95CE34B20
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F0B707D-D913-4B06-B3B2-E8D95CE34B20
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E0C2867-D865-4CBF-B17D-41D89F8BBF2B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E363B48-66F1-414F-B09C-6DFDFF34151F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=434F0D6A-7587-44B7-A6F5-7217790D565A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6003E349-EE39-47C4-8C87-3B97F84DACB6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6003E349-EE39-47C4-8C87-3B97F84DACB6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21495448-6032-4E75-BB4E-AD663854A98A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3EB9842-0BAE-491D-A48B-C8E7DA861EFD
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Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

02/11/2016 Numri i ceshtjes: CN-015655-11-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 01.11.2016, per hapje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake nr.2, Bulevardi Deshmoret e Kombit, Pallati i Kongreseve, Kati 1, 
Holli;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/11/2016 Numri i ceshtjes: CN-037971-11-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 17.11.2016 per mbyllje te nje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake nr.2, Bulevardi Deshmoret e Kombit, Pallati i Kongreseve, Kati 1, Holli;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/11/2017 Numri i ceshtjes: CN-546349-11-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 07.11.2017, per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake nr.2, Bulevardi Deshmoret e Kombit, Pallati i Kongreseve, Kati 1, 
holli;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2DCDED7-2B53-4FE0-9250-2D97A5E1C1E5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2A7DCEA-7B13-4733-B824-D1650FC2A2F3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2A7DCEA-7B13-4733-B824-D1650FC2A2F3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8089814E-2BCC-4F50-B356-E97C28984F19
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B591CAD-FFCA-472B-BBEA-7D648C015547
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B591CAD-FFCA-472B-BBEA-7D648C015547
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3DE5DBB8-7CCB-4182-A3EB-91CBCCE20D4F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=600F1167-E5DC-4883-9D27-A102A0E21BB3
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paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/11/2017 Numri i ceshtjes: CN-570150-11-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 22.11.2017 ku 
eshte kerkuar : Mbyllja e nje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake nr.2, Bulevardi Deshmoret e Kombit, Pallati i Kongreseve, Kati 1, holli;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-828649-06-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese e ortakeve date 20.06.2018 
ku eshte vendosur: Riemerimi i administratorit te shoqerise Z.Sherif Vojka per nje afat 3- 
vjeçar.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Sherif Vojka")                    , 
Nga Data ishte                      ("05/06/2015")            u be              ("20/06/2018")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Sherif Vojka")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("05/06/2018")            u be              ("20/06/2021")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

11/11/2019 Numri i ceshtjes: CN-400308-11-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datë 07.11.2019 për hapje të një adrese 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njësia Bashkiake Nr.2, Bulevardi ''Dëshmorët e Kombit'', Pallati i Kongreseve, Kati 
1, Holli;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=600F1167-E5DC-4883-9D27-A102A0E21BB3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9BAE3D5C-C5F2-498A-A594-B29A95B01347
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE4F18B4-E70A-470C-8DA7-63608F856E78
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE4F18B4-E70A-470C-8DA7-63608F856E78
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A47F4C23-9C05-4D6F-A122-D5843DF1D809
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=598FFF57-1314-413A-AF88-809E185CE974
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D188AB50-B029-4360-B91E-BCBC8B532AB3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D188AB50-B029-4360-B91E-BCBC8B532AB3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=210378C2-98D4-4254-A4D1-13C999BDD115
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Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

20/11/2019 Numri i ceshtjes: CN-411798-11-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës, datë 19.11.2019  ku është vendosur : 
Mbyllje adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njësia 
Bashkiake Nr.2, Bulevardi ''Dëshmorët e Kombit'', Pallati i Kongreseve, Kati 1, Holli;         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

24/09/2020 Numri i ceshtjes: CN-593234-09-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
23.09.2020 ku eshte vendosur: Miratimi i dhurimit te 51% te kuotave nga Ndriçim Kulla 
ne favor te Laura Kulla. Depozitimi i kontrates se dhurimit, date 23.09.2020.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Laura Kulla")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "51,00             Kontributi ne para "51.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Ndriçim Kulla")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit
Dokumenti i autorizimit

07/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-600431-10-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 06.10.2020, ku eshte vendosur, 
ndryshimi i administratorit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Rajmonda Troshku")                      Nga data 
"06/10/2020             Ne daten "06/10/2025
eshte larguar administratori:            ("Sherif Vojka")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63533B76-D4BE-4487-8889-7490A8C6E052
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25CF3E39-C5E7-4FB5-B663-C4DD043839ED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25CF3E39-C5E7-4FB5-B663-C4DD043839ED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F81111A5-C9EF-42AF-994F-85AB07F39592
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D41F056-3EB4-4BE1-B71E-BB82B01ECEB3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D41F056-3EB4-4BE1-B71E-BB82B01ECEB3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9D8E2CA-609A-45A2-8E29-0D2A4C7D48C2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9D8E2CA-609A-45A2-8E29-0D2A4C7D48C2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28DA1F48-47A0-4BDD-AF91-5CE239E5C72C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC937EE5-DED4-4F49-8E23-73948D7C5FE4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F69B8BD-55B0-412F-99E8-A59FA4159F89
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

27/05/2024 Numri i ceshtjes: CN-291477-05-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare të vitit 2023.

Lista e Dokumenteve:
PPF.xlsx
VendimAsambleaPLEJADSHPK.pdf
PF.xlsx
SHENIMETSHPJEGUESEPLEJADSHPK.pdf
AUTORIZIMPLEJADSH.P.K.pdf

Datë: 02/12/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF04E0DF-4AA2-41B6-98F2-82C61AE3E0CE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B2733AD-AAF9-471D-9E6B-BC1BF4CE81CB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B2733AD-AAF9-471D-9E6B-BC1BF4CE81CB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7D1FA9F-50E9-4E53-84FB-F50F3AE50D55
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25124C1C-B66D-4EA9-8051-007164FF856E
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